sie sacellanus), deide viearii perpetui der Stiftskirche. Im Namen 

des Kapitels spricht der Dekan die krrichtung einer vierten Ver- 
weserei als beschlossen und vollzogen aus: (Juia in hae perieulosa 
temporum mntacione tum propter residentium eanonicorum pauei- 

tatenı, tum etiam quod ceorundem dominorum nullus in sacerdotio 

existit quodque ad divimum eultum observandum in primitiva 

translatione ecelesie iuxta eiusdem statuta!) tantum duo fundatı et 

eonstituti sint eanomicorum provisores, quibus postea suerossu 

temporis adiunetus sit tertius, qui divina offiein ae alla quevis in 
ehoro et ecelesia eanonieos eoncernentia Inoffieiare et regere debeant 

et teneantur, tandem co deventum sit, ut am fribus provisoribus 

sine alterius seu aliorum adınmmienlo eadem offiecia regere labor sit 

admodum diffieilis atque eundem laborem tollerare sit quası Impos- 

sibile, presertim cum iuxta statnta predieta eeteris eiusdem ecelesie 

personis extra canonieos et provisores eadem Inoffelare regereque 
offieia sit prohibitum, ca propter prefatis dominis deeano et eapitulo 

eonsentiente et annnente ad hoc (ut idem dominus decanus asseruif) 

reverendo et illustri prineipe et domino Ilenrico administratore 
Wormaeiensi, preposito et domino Blephangensi, eomite palatino 

Reni et Bavarie duee, visum sit hys rebus eonsulere et ferme vac- 
eillanti divino enltui ac laboribus dietorum provisorum totique choro 
de idoneo providere remedio. Ft ideo «luxerunt, statuerunt et 

deereverunt predietis tribus provisoribus omnibus melioribus mode, 

via, 1ure, eausa, effeetu et ordine quibus possunt et debent adhue 

adiungere quartum (ita famen ut falis nove provisorie Tamlam eri- 

sende collatio et provisio deineeps, quotiensenunqne aut per quem- 
eumque modum vacaverit scu vacare eontirerit, ad benememoratum 

', Vielmehr erst 14660; vgl. oben NS, 13U--134. 
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janıiamı reverendum ef illustrem prineipem et dominum aut alium 

pro tempore existentem prepositum ecelesie prediete speetet et spec- 

are debeat fraude et dolo quibuseumque semotis), videlieet dominum 
Christophorum Mayrlin predietum inxta modum et formam sequentes 

pro hae viee in qnartum eanonicorum provisorem proposuerunt et 
deereverunt acceptandum.  Mayrlin, bisher Kaplan U. L. Frau im 
Kreuzgang, soll sein bisheriges Benefizium bezw. den Titel desselben 
mit dem Frühmesser Balthasar Kraft vertauschen, letzterer sich 
Jortan Laebfranenkeaplan heissen und, da diese Kaplanei U. L. Fran 
kein eigenes Pfründhaus besitzt, seine Iisherige Behausung anf die 
Zeit seines Lebens beibehalten dürfen... Die bisher von Kraft inne-